所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和３年１０月２９日 函館地方法務局 登記官 坪 井 英 樹

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

1／2

別紙

手続番号 地目 地積

4400-2021-0001 函館市青柳町 ３５－３ 墳墓地 ５５８

4400-2021-0002 函館市小安町 ４６５ 原野 ３４５

4400-2021-0003 函館市鍛冶二丁目 ４４ 宅地 ９９・２５

4400-2021-0004 函館市桔梗町 ４２０－１ 墳墓地 ４５８

4400-2021-0005 函館市桔梗町 ４２１ 雑種地 １１８

4400-2021-0006 函館市汐首町 ６０２ 原野 ５９３

4400-2021-0007 函館市汐首町 ６６４ 山林 ４３９６

4400-2021-0008 函館市新二見町 ３６ 宅地 ６３・９２

4400-2021-0009 函館市瀬田来町 ２３２ 山林 ２８

4400-2021-0010 函館市瀬田来町 ４８４ 山林 ３５１

4400-2021-0011 函館市浜町 ６８１ 畑 １５１７

4400-2021-0012 函館市浜町 ９９１ 山林 ８９２５

4400-2021-0013 函館市原木町 ３６４ 山林 ８９２

4400-2021-0014 函館市弁才町 ２５０ 原野 ９８５

4400-2021-0015 函館市鱒川町 １９５ 畑/墳墓地 ６・６１/６・６１

4400-2021-0016 函館市松陰町 １２９－１ 公衆用道路 ３５７

4400-2021-0017 函館市松陰町 １３９－１ 公衆用道路 １０４７

4400-2021-0018 函館市三森町 ２９ 墳墓地 ３・３０

4400-2021-0019 北斗市当別 ３９２ 山林 １８６３

4400-2021-0020 北斗市当別 ８２８ 畑 ７３９

4400-2021-0021 北斗市富川町 ２４０ 畑 １０９

4400-2021-0022 北斗市富川町 ２４２ 畑 １・１１

4400-2021-0023 北斗市富川二丁目 １５１ 畑 ２９４

4400-2021-0024 北斗市三ツ石 ２４６ 雑種地 ８５

4400-2021-0025 北斗市茂辺地一丁目 １３９－１ 雑種地 ３５

4400-2021-0026 北斗市茂辺地一丁目 １３９－２ 公衆用道路 ８４

4400-2021-0027 北斗市茂辺地三丁目 ２２ 宅地 ３・３１

4400-2021-0028 北斗市茂辺地四丁目 ６５４ 畑 １９０

4400-2021-0029 北斗市茂辺地五丁目 ５２４ 畑 ４６３

4400-2021-0030 北斗市茂辺地七丁目 ９３２ 畑 １１１

4400-2021-0031 北斗市矢不来 １３３ 原野 ３３１

4400-2021-0032 北斗市矢不来 １３４ 原野 １７８

4400-2021-0033 北斗市矢不来 １４８ 畑 １４００

4400-2021-0034 北斗市矢不来 １５６ 原野 １１

4402-2021-0035 二海郡八雲町熊石鮎川町 ８０ 雑種地 ２９

4402-2021-0036 二海郡八雲町熊石鮎川町 ５８ 宅地 １５２・２３

4402-2021-0037 二海郡八雲町熊石鮎川町 ６６ 畑 ７６

4402-2021-0038 二海郡八雲町熊石平町 １５４ 宅地 ３４３・８０

4402-2021-0039 二海郡八雲町熊石館平町 １４３ 原野 ９２

4402-2021-0040 二海郡八雲町熊石館平町 １８１ 原野 ５４５

4402-2021-0041 二海郡八雲町熊石館平町 ２６４ 山林 １４８７

4402-2021-0042 二海郡八雲町熊石鳴神町 ５５８ 畑 １３２５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

2／2

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

4402-2021-0043 二海郡八雲町豊河町 １３ 宅地 １４５・４６

4402-2021-0044 二海郡八雲町東野 ３４－１ 宅地 ３２１・１０

4402-2021-0045 二海郡八雲町東野 ３４－２ 公衆用道路 ２０

4402-2021-0046 久遠郡せたな町北檜山区新成 ７４ 畑 １６３

4402-2021-0047 久遠郡せたな町北檜山区新成 ２７２ 畑 ４４２

4402-2021-0048 久遠郡せたな町北檜山区新成 ２８７ 畑 ２３０

4402-2021-0049 久遠郡せたな町北檜山区太櫓 １６２ 宅地 ７５・００

4402-2021-0050 久遠郡せたな町北檜山区太櫓 ４２３ 雑種地 １２３

4402-2021-0051 久遠郡せたな町北檜山区松岡 ２６１－３ 公衆用道路 ６１８

4402-2021-0052 久遠郡せたな町瀬棚区共和 ９３１－１ 原野 ４２４４

4402-2021-0053 久遠郡せたな町瀬棚区三本杉 ８６ 雑種地 ９１６

4402-2021-0054 久遠郡せたな町瀬棚区三本杉 １０１ 畑 ８８６

4402-2021-0055 久遠郡せたな町瀬棚区島歌 １６ 原野 １３３９

4402-2021-0056 久遠郡せたな町瀬棚区島歌 １６２ 墓地 ３９

4402-2021-0057 久遠郡せたな町瀬棚区島歌 ２１１ 雑種地 ３７

4402-2021-0058 久遠郡せたな町瀬棚区本町 ５２ 宅地 ２５７・８５

4402-2021-0059 久遠郡せたな町瀬棚区本町 ５６ 宅地 ２０４・９５

4402-2021-0060 久遠郡せたな町瀬棚区南川 １９０ 畑 １６２５

4402-2021-0061 久遠郡せたな町大成区太田 ２１８ 墓地 ２４７

4402-2021-0062 久遠郡せたな町大成区太田 ３６３ 原野 ２９０

4402-2021-0063 久遠郡せたな町大成区貝取澗 １３１－１ 雑種地 ２６０

4402-2021-0064 久遠郡せたな町大成区貝取澗 １３１－２ 雑種地 １８３

4402-2021-0065 久遠郡せたな町大成区上浦 ４２３ 雑種地 ５１５

4402-2021-0066 久遠郡せたな町大成区上浦 ４８８ 畑 １５５

4402-2021-0067 久遠郡せたな町大成区久遠 １９２ 畑 ５４７

4402-2021-0068 久遠郡せたな町大成区富磯 １８６ 宅地 ３６４・７９

4402-2021-0069 久遠郡せたな町大成区花歌 ３３８ 畑 １３１３

4402-2021-0070 久遠郡せたな町大成区平浜 １６４ 畑 ７５３

4402-2021-0071 久遠郡せたな町大成区平浜 ２０９ 畑 ４２５３

4402-2021-0072 久遠郡せたな町大成区平浜 ５６４ 山林 １１４６

4402-2021-0073 久遠郡せたな町大成区本陣 ４ 宅地 ２４７・２７

4402-2021-0074 久遠郡せたな町大成区本陣 ３７ 宅地 ２・３８

4402-2021-0075 久遠郡せたな町大成区都 １４９ 畑 ３５３

4402-2021-0076 久遠郡せたな町大成区都 １７３ 畑 ２１４

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和４年７月２９日 函館地方法務局 登記官 高 橋 淳

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4400-2022-0001 函館市岩戸町 １３７ 畑 １００

4400-2022-0002 函館市恵山町 ４７０ 宅地 ５４３・２８

4400-2022-0003 函館市大船町 ２０９ 畑 １１７

4400-2022-0004 函館市大澗町 ８ 雑種地 ４６

4400-2022-0005 函館市川上町 １８７ 墳墓地 ６・６１

4400-2022-0006 函館市木直町 ４８８ 宅地 ２３３・２２

4400-2022-0007 函館市木直町 ５１１ 宅地 ３７・９６

4400-2022-0008 函館市木直町 ５１２ 雑種地 ８６

4400-2022-0009 函館市木直町 ７９３ 宅地 １４１・３１

4400-2022-0010 函館市木直町 ９０９ 畑 ８２

4400-2022-0011 函館市木直町 ９１４ 畑 ６７５

4400-2022-0012 函館市木直町 ９８７ 畑 ９２

4400-2022-0013 函館市木直町 ９８８ 畑 １１５

4400-2022-0014 函館市木直町 １００４ 学校用地 ６４

4400-2022-0015 函館市高岱町 ３７４ 畑 １４７１

4400-2022-0016 函館市高岱町 ３７５ 畑 ９５８

4400-2022-0017 函館市銚子町 １８４ 山林 ４０９

4400-2022-0018 函館市富浦町 ８９ 墳墓地 １８８

4400-2022-0019 函館市富浦町 １４９ 宅地 ２１８・１８

4400-2022-0020 函館市富浦町 ２０５ 畑 １７８

4400-2022-0021 函館市富浦町 ２１７ 畑 ７１４

4400-2022-0022 函館市富浦町 ２４９ 畑 ６３１

4400-2022-0023 函館市豊浦町 ２７ 雑種地 ５２

4400-2022-0024 函館市豊浦町 ２８ 雑種地 ３７

4400-2022-0025 函館市豊浦町 ３３ 宅地 ２４・６２

4400-2022-0026 函館市豊浦町 ４７ 宅地 ２７・８３

4400-2022-0027 函館市豊浦町 １３５ 宅地 １０４７・６６

4400-2022-0028 函館市豊浦町 １７０ 原野 ５４６

4400-2022-0029 函館市豊浦町 ２１８ 雑種地 ２９

4400-2022-0030 函館市日浦町 １３７ 墓地 １２１３

4400-2022-0031 函館市日浦町 １８４ 境内地 ３２５

4400-2022-0032 函館市日浦町 ３１２ 雑種地 １２６

4400-2022-0033 函館市双見町 １０１ 宅地 ７８１・０２

4400-2022-0034 函館市双見町 １７８－１ 山林 ７５８２

4400-2022-0035 函館市双見町 １７８－２ 雑種地 ２０４

4400-2022-0036 函館市女那川町 ３１ 宅地 １０・３５

4400-2022-0037 北斗市稲里 １８ 墓地 ３４０

4400-2022-0038 北斗市清川 ６６７ 宅地 ２７・９４

4400-2022-0039 北斗市大工川 ２９５ 田 １６５

4400-2022-0040 北斗市谷好三丁目 ３７１－１ 墳墓地 １８２５

4400-2022-0041 北斗市谷好三丁目 ３７１－２ 墓地 ６７

4400-2022-0042 北斗市谷好三丁目 ３７１－３ 雑種地 ３２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1／2

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

4400-2022-0043 北斗市谷好三丁目 ３７６ 墓地 １８２０

4400-2022-0044 北斗市谷好三丁目 ４５５ 畑 ７４２

4400-2022-0045 北斗市谷好三丁目 ４７２ 畑 １５９

4400-2022-0046 北斗市谷好三丁目 ４７３ 畑 ２１１

4400-2022-0047 北斗市中野 １３８ 墳墓地 ５２

4400-2022-0048 北斗市七重浜七丁目 ２０１ 墓地 ２３８３

4400-2022-0049 北斗市野崎 ５８ 原野 ５５０

4400-2022-0050 北斗市野崎 ５９ 原野 ８３０

4400-2022-0051 北斗市本郷一丁目 １４ 墓地 ２７

4400-2022-0052 北斗市三好 ２８４ 墳墓地 ４７６

4400-2022-0053 北斗市向野 ２５４ ため池 ４３７６

4400-2022-0054 松前郡松前町字博多 １４９ 宅地 ６６・１１

4400-2022-0055 松前郡松前町字福山 ３２７ 墓地 ９２

4400-2022-0056 松前郡松前町字弁天 ５ 宅地 ４９・５８

4400-2022-0057 松前郡松前町字弁天 ５３ 宅地 １９１・７３

4400-2022-0058 松前郡松前町字弁天 １４５ 畑 ２５７

4400-2022-0059 松前郡松前町字弁天 １６６－１ 畑 １０５

4400-2022-0060 松前郡松前町字弁天 ２０９ 畑 ９５

4400-2022-0061 上磯郡知内町字重内 ４０ 畑 ２４７

4400-2022-0062 上磯郡知内町字森越 １９１ 畑 １７５

4400-2022-0063 上磯郡木古内町字泉沢 ２７９－１ 畑 ２３７

4400-2022-0064 亀田郡七飯町大川八丁目 ２８３ 墓地 ８５２

4400-2022-0065 亀田郡七飯町大川十一丁目 ３４２ 墓地 １１１

4400-2022-0066 亀田郡七飯町大中山四丁目 １８８ 墓地 ８８６

4400-2022-0067 亀田郡七飯町大中山六丁目 ５１１ 墓地 ８０８

4400-2022-0068 亀田郡七飯町字仁山 ２７４ 墓地 １０７

4400-2022-0069 亀田郡七飯町字仁山 ３５８ 墓地 １１

4400-2022-0070 亀田郡七飯町字藤城 ２３０ 墓地 ２９

4400-2022-0071 亀田郡七飯町字藤城 ３０４ 墓地 １０８４

4400-2022-0072 亀田郡七飯町字峠下 １５６ 墓地 ８７

4400-2022-0073 亀田郡七飯町字峠下 １５８ 宅地 １１・２２

4400-2022-0074 茅部郡鹿部町字本別 ３６４－１ 山林 １５２０

4402-2022-0075 茅部郡森町字蛯谷町 ７４ 墓地 １０５

4402-2022-0076 茅部郡森町字砂原東五丁目 ３２ 原野 １９

2／2

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年７月２８日 函館地方法務局 登記官 高 橋 淳

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4400-2023-0001 松前郡松前町字荒谷 １５ 雑種地 ９９

4400-2023-0002 松前郡松前町字荒谷 １６ 雑種地 １０２

4400-2023-0003 松前郡松前町字荒谷 １７ 雑種地 １１２

4400-2023-0004 松前郡松前町字荒谷 ２０ 雑種地 １１２

4400-2023-0005 松前郡松前町字荒谷 ５８ 雑種地 １２８

4400-2023-0006 松前郡松前町字荒谷 ５９ 雑種地 １２８

4400-2023-0007 松前郡松前町字荒谷 ６７－１ 雑種地 １３

4400-2023-0008 松前郡松前町字荒谷 ９１ 雑種地 １８８

4400-2023-0009 松前郡松前町字荒谷 １０２ 雑種地 １８８

4400-2023-0010 松前郡松前町字荒谷 １１３ 雑種地 ６２

4400-2023-0011 松前郡松前町字荒谷 １１６－１ 雑種地 ２９

4400-2023-0012 松前郡松前町字荒谷 １２４－１ 宅地 ２・２２

4400-2023-0013 松前郡松前町字荒谷 １６７ 畑 ２４１

4400-2023-0014 松前郡松前町字荒谷 ２０１ 畑 ５６

4400-2023-0015 松前郡松前町字荒谷 ２０９ 畑 ５５２

4400-2023-0016 松前郡松前町字荒谷 ２１２ 畑 １９１

4400-2023-0017 松前郡松前町字荒谷 ２１７ 畑 ３８６

4400-2023-0018 松前郡松前町字荒谷 ２２５ 畑 １３８

4400-2023-0019 松前郡松前町字荒谷 ２３２ 宅地 ７６・０３

4400-2023-0020 松前郡松前町字荒谷 ２３３ 畑 ３１７

4400-2023-0021 松前郡松前町字荒谷 ２３４ 畑 ３００

4400-2023-0022 松前郡松前町字荒谷 ２３９ 宅地 ６２・８０

4400-2023-0023 松前郡松前町字荒谷 ２４０ 畑 ５９

4400-2023-0024 松前郡松前町字荒谷 ２４２ 畑 ２０８

4400-2023-0025 松前郡松前町字荒谷 ２４４ 畑 １５２

4400-2023-0026 松前郡松前町字荒谷 ２８７ 畑 ３９

4400-2023-0027 松前郡松前町字荒谷 ３３０ 畑 １０６９

4400-2023-0028 松前郡松前町字荒谷 ５３７ 畑 ２６１

4400-2023-0029 松前郡松前町字荒谷 ５８１ 畑 １５２

4400-2023-0030 松前郡松前町字大沢 ２８ 雑種地 １６

4400-2023-0031 松前郡松前町字大沢 ３２ 雑種地 １９

4400-2023-0032 松前郡松前町字大沢 ５９ 雑種地 ３３

4400-2023-0033 松前郡松前町字大沢 ７９ 雑種地 ６２

4400-2023-0034 松前郡松前町字大沢 １０７ 宅地 １７８・５１

4400-2023-0035 松前郡松前町字大沢 １０９ 雑種地 ７９

4400-2023-0036 松前郡松前町字大沢 １２１ 宅地 ４・２９

4400-2023-0037 松前郡松前町字大沢 ３１７－１ 畑 ２６

4400-2023-0038 松前郡松前町字大沢 ３２４ 雑種地 ６９

4400-2023-0039 松前郡松前町字大沢 ３８５ 雑種地 １５５

4400-2023-0040 松前郡松前町字大沢 ４６５ 畑 ９９

4400-2023-0041 松前郡松前町字大沢 ４６８ 畑 １９５

4400-2023-0042 松前郡松前町字白神 １５－１ 雑種地 ２６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1／2

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

4400-2023-0043 松前郡松前町字白神 １６ 雑種地 ５９

4400-2023-0044 松前郡松前町字白神 ２４ 雑種地 ５９

4400-2023-0045 松前郡松前町字白神 ２６－１ 雑種地 １２

4400-2023-0046 松前郡松前町字白神 ２９ 雑種地 ６６

4400-2023-0047 松前郡松前町字白神 ７１－１ 雑種地 ３・３０

4400-2023-0048 松前郡松前町字白神 ７２ 雑種地 ５９

4400-2023-0049 松前郡松前町字白神 １３０－１ 雑種地 ６６

4400-2023-0050 松前郡松前町字白神 １６５ 雑種地 ３６

4400-2023-0051 松前郡松前町字白神 １８４ 雑種地 ７２

4400-2023-0052 松前郡松前町字白神 １９５ 雑種地 １０９

4400-2023-0053 松前郡松前町字白神 ２１４ 雑種地 １３２

4400-2023-0054 松前郡松前町字白神 ２３３ 宅地 ６６・１１

4400-2023-0055 松前郡松前町字白神 ２７１ 畑 ８５

4400-2023-0056 松前郡松前町字白神 ２８５ 雑種地 １９

4400-2023-0057 松前郡松前町字白神 ２８６－１ 雑種地 ８・９７

4400-2023-0058 松前郡松前町字白神 ３４８ 畑 ２５７

4400-2023-0059 松前郡松前町字白神 ３６０ 畑 ５６８

4400-2023-0060 松前郡松前町字白神 ４５２ 宅地 １２・７６

4400-2023-0061 松前郡松前町字白神 ４８３ 宅地 ２９・７５

4400-2023-0062 松前郡松前町字白神 ５８１－１ 畑 ７３４

4400-2023-0063 松前郡松前町字白神 ６１５ 雑種地 ２６

4400-2023-0064 松前郡松前町字白神 ８８６ 宅地 ２０１・６５

4400-2023-0065 松前郡松前町字白神 ８８９ 宅地 ３０７・４３

4400-2023-0066 松前郡松前町字博多 １０２ 宅地 ７６・０３

4400-2023-0067 松前郡松前町字博多 １３２ 畑 １２８

4400-2023-0068 松前郡松前町字博多 １４１ 宅地 ６９・４２

4400-2023-0069 松前郡松前町字博多 １４２ 宅地 ２０１・６５

4400-2023-0070 松前郡松前町字博多 １４４ 宅地 ６６・１１

4400-2023-0071 松前郡松前町字博多 １６７－１ 畑 ２５１

4400-2023-0072 松前郡松前町字博多 １６７－２ 畑 ９９

4400-2023-0073 松前郡松前町字博多 ２１５－１ 宅地 ２３７・４５

4400-2023-0074 松前郡松前町字博多 ２８８ 宅地 １３２・２３

4400-2023-0075 松前郡松前町字博多 ３２３ 宅地 ８９・２５

4400-2023-0076 松前郡松前町字博多 ３２４ 宅地 １５５・３７

2／2

	探索の開始等について（お知らせ）別紙

	確定